
Information om de internationella pilgrimsvandringar  
av Franciskanska Pilgrimsrörelsen. 

Följande upplysningar beskriver våra pilgrimsvandringar. 

Du hittar specifik information om den aktuella pilgrimsvandringen i den inbjudan som 
skrivs av de medlemmar som står som värd för den aktuella vandringen under ett visst år. 

Den Franciskanska pilgrimsrörelsen är en kristen ekumenisk rörelse med avdelningar i flera euro-

peiska länder.  

Förutom nationella pilgrimsvandringar har vi organiserat internationella pilgrimsvandringar i mer än 

90 år. Organiseringen sköts i sin tur av medlemmar i våra medlemsländer i en region de valt i sitt 

eget land eller i ett annat land. Vart tionde år äger pilgrimsvandringen rum i området kring Assisi, 

den helige Franciskus hemvist, i Italien. 

I den helige Franciskus anda kommer vi att tillbringa nio dagar på landsbygden, laga mat till-

sammans, sova i enkla boenden och diskutera trosfrågor. Under vandringen kommer vi att tala om 

vårt ansvar i samhället och världen, om fred och rättvisa och om vad som är viktigt för oss. Sång 

och lek, skratt och äventyr - även det kan vara en del av upplevelsen. Vi försöker alltså förstå 

varandra bättre och öva oss i tålamod och tar med oss detta tillbaka till våra dagliga liv. 

Ramprogram 

På pilgrimsvandringens första dag samlas alla deltagare och efter en gudstjänst åker de i små 

grupper till sin första övernattning. Under nio dagar är de olika grupperna på väg. Den sista dagen 

samlas alla igen vid middagstid, firar en avslutningsgudstjänst, äter en måltid tillsammans och 

skapar en lekfull avslutningskväll tillsammans. Nästa morgon är det frukost. Vid 10.00 på 

morgonen ska alla ha åkt iväg. Det kommer att vara möjligt att anlända en kväll före vandringen . 

Detta kostar lite extra för vuxna (se priser på inbjudan), för unga är det gratis. Kvällen innan måste 

alla försörja sig själva. Affärer och restauranger finns i närheten. Den första gemensamma målti-

den är kvällsmat på startdagen. 

Grupperna  

Så här ser en dag ut i gruppen: 

Vandringen  

Det handlar inte om att gå väldigt långa sträckor, utan snarare om att ta hand om den svagare per-

sonen, njuta av naturen, upptäcka nya landskap, utsätta sig för vädret och se till att alla klarar da-

gens etapp. De sträckor som vandras varierar beroende på målet för varje dag.  

Måltider  

Grupperna ansvarar för sina egna måltider. I tur och ordning handlar 2 eller 3 pilgrimer och lagar 

mat åt gruppen. När det inte finns något kök får gruppen gasolköksutrustning i stället. Alla hjälper 

till med hushållsarbetet, även barnen i enlighet med deras förmåga. 

Diskussion och samtal  

Varje dag avsätter vi en tid till samtal och diskussion av årets tema. Detta finns förberett med text 

och metodiska anvisningar.  

Andakt och gudstjänst  

Det andliga tar plats i morgon- eller kvällsbön, i meditationstider eller i delandet och bidrag från 

gruppen. Vanligtvis kan det under pilgrimsfärdens gång en eller två gånger förekomma en tillfälle 

att delta i en gudstjänst i en lokal kyrka eller att fira en nattvard i gruppen. 



Sång, lek och liknande  

Kul och kreativitet är också en del av pilgrimsfärden. Ofta sjunger eller spelar man - beroende på 

humöret. Du är välkommen att ta med musikinstrument eller spel om de får plats i ditt bagage. 

Logi  

Med undantag för deltagarna i centrumgruppen (se nedan) sover vi på golv i församlingshem, 

idrottshallar, kyrkor eller skolor, lokaler som inte har den komfort vi är vana vid. Ofta finns det inga 

duschar, några få toaletter och kök som inte är fullt utrustade. För Centrumgruppen finns det 

sängar i delade rum, toaletter och bad och oftast ett fullt utrustat kök. 

Gruppernas sammansättning 

Grupperna består vanligtvis av 15-22 personer. Deltagarna kommer från olika länder i Europa, 

olika sociala grupper, har olika trosuppfattningar eller söker en trosuppfattning. Alla åldrar, barn, 

ungdomar och äldre. Denna mångfald finns med i grupperna så långt det är möjligt. 

Olika grupper 

Vanligtvis finns det tre olika typer av vandringsgrupper och en centrumgrupp. Om du inte kan bära 

din ryggsäck måste du anmäla dig till antingen stjärngruppen eller centrumgruppen. Det valda al-

ternativet kan du kryssa för på anmälningsblanketten. 

Vandringsgrupp 

För dem som kan gå ca 10-18 km per dag och ca 3 km/h. En bil med köksutrustning, lite bagage 

och mat följer med gruppen. Gruppen sover på olika ställen varje natt. Om du inte kan bära hela 

din ryggsäck ska du ange det på ansökningsblanketten. I så fall kan sovmattor och sovsäckar 

transporteras i bilen, inte mer! 

Vandringsgrupperna åtföljs av en bil för köksutrustning, mat och bagage. 

Stjärngrupp 

För dem som inte kan bära sin packning, men som kan gå högst 15 km per dag (och ca 3 km/h). 

Du bär en liten ryggsäck med det du behöver för dagen. Deras lokaler byts endast 2 eller 3 gånger. 

Stjärngruppen passar också för barn som inte är vana vid att gå långa sträckor med ryggsäck. 

Äventyrsgrupp 

För personer som kan vandra 12-18 km per dag i cirka 4 km/h. De måste bära allt själva. Vanligtvis 

finns det ingen följebil, bara en handkärra för köksutrustning och inköp. 

Centergrupp 

För äldre och personer som inte kan gå särskilt långt. Det finns bara en plats och det finns sängar i 

delade rum. Deltagarna måste vanligtvis ta med sig ett underlakan, ett påslakan och ett örngott. 

Gruppen gör utflykter enligt deltagarnas förmåga och står för sina egna måltider. 

Familjegrupp 

Om 4-5 familjer med små barn anmäler sig, organiseras en särskild familjegrupp. De bor vanligtvis 

på samma ställe hela tiden och gör utflykter och vandringar enligt deras förmåga. Vanligtvis finns 

det inga sängar. För att stödja föräldrarna är även barnvänliga personer utan barn välkomna att 

anmäla sig till familjecentret. 

  



Ansvariga 

Frivilliga ledare behövs för varje grupp, liksom biträdande ledare: Guardian (gruppens ledare), 

Mère (hemmafru, kan också vara en man), Troubadour (sjunger och spelar), Spirituell animatör 

och någon som leder diskussionerna om årets tema (kapitelledare). Deras roll är att ta ansvar för 

gruppen och dess uppgifter och att samordna arbetet. Detta är en viktig uppgift som förtjänar del-

tagarnas respekt och stöd. Icke desto mindre är varje deltagares bidrag viktigt för att vandringen 

ska bli en positiv upplevelse. 

Den som har deltagit i en eller flera pilgrimsvandringar och vill ta på sig en ledarroll kan ange detta 

på anmälningsblanketten. De som inte vill ta på sig en uppgift ensam kan anmäla sig som assis-

tent.  

Följebil 

Med undantag för äventyrsgruppen behövs fordon i grupperna. Köksutrustningen och maten trans-

porteras med bil tillsammans med en del bagage. För detta är vi beroende av några deltagare att 

ställa sina fordon till förfogande. Om du vill göra detta bör du kontrollera att din bilförsäkring erbju-

der tillräckligt skydd - och meddela oss om andra får köra den eller inte.  

Packning  

Alla tar med sig sin egen utrustning: Tallrik, skål, bestick, kopp, vattenflaska, sovsäck och lig-

gunderlag.... Vårt mål är att vara på väg med så lite bagage som möjligt. Att leva i enkelhet i varje 

grupp. Bagagets vikt bör därför inte överstiga 10 kg per person. I centrumgrupperna kan sängklä-

derna vara lite tyngre. De som väljer Stjärngrupper måste packa sitt bagage i små, mjuka väskor 

som lätt kan stuvas i bilen, inga resväskor.  

Bagage som inte behövs under pilgrimsfärden kommer att förvaras på ett säkert ställe.  

Försäkring 

Den Franciskanska pilgrimsrörelsen kan inte göras ansvarig för olyckor eller skador, som uppstår 

genom en deltagares eller tredje persons handling resp. felaktiga uppträdande. De som har förtro-

endeuppdrag att vara ansvariga i gruppen är genom sin funktion försäkrade inom ramen för en 

gemensam ansvarsförsäkring. Varje deltagare är själv ansvarig för sina privata olycksfalls-, sjuk- 

och ansvarsförsäkringar. Vidare kan inte rörelsen hållas ansvarig för eventuella skador eller oly-

ckor som kan uppstå vid resa till eller från vandringen. 

Dataskydd och personliga rättigheter 

De uppgifter som lämnas i anmälningsformuläret kommer att lagras för att planera pilgrimsfärden. 

De kommer inte att vidarebefordras till tredje part. Det kan endast vara nödvändigt att vidarebefor-

dra dem till det försäkringsbolag som ansvarar för föreningens ansvarsförsäkring. 

Förutom registreringsformuläret måste du fylla i formuläret "Dataskydd och publiceringsrättigheter". 

Där kan du välja om dina personuppgifter får fortsätta att lagras och användas av de ansvariga 

inom organisationen för information, statistik och dokumentation eller om de måste raderas två 

månader efter pilgrimsfärden. 

På detta formulär kan du också ange vilka typer av publikationer som foton eller videoinspelningar 

som tagits under pilgrimsfärden och där du är igenkännbar får användas för: Interna publikationer, 

externa publikationer, webbplatsen för Fransiskanska pilgrimsrörelsen, sociala medier. 

Vi förväntar oss att alla deltagare respekterar allas personliga rättigheter och inte publicerar några 

foton på WhatsApp, Facebook, Instagram eller liknande medier utan samtycke från de fotade per-

sonerna. 



Ytterligare information om dataskydd finns i sekretesspolicyn på vår webbplats: 

https://pellegrinifrancesco.eu 

Kostnad  

För att alla ska kunna delta försöker vi hålla deltagaravgifterna så låga som möjligt. Det finns rabat-

terad avgift för elever, studenter, praktikanter och arbetslösa samt för barn i åldrarna 4-12 år. Barn 

under 4 år är gratis. En anmälningsavgift måste betalas tillsammans med anmälan. Detta är ett sätt 

att finansiera förberedelserna för pilgrimsfärden. Om det finns ett välgrundat skäl till senare avbo-

kning (t.ex. sjukdom) återbetalas hälften av det betalda beloppet. 

Resterande belopp betalas kontant i början av pilgrimsvandringen i valutan i det land där vandrin-

gen äger rum. 

Anmälan 

Fyll i en separat blankett för varje deltagare, även för barn. 

För att undvika fel vid överföringen av uppgifterna, fyll i ansökningsformuläret online om möjligt och 

skicka den ifyllda PDF-filen via e-post till (den adress som anges i uppgifterna om årets pilgrims-

vandring). Alternativt kan du skicka den per post till den postadress som anges i uppgifterna om 

årets pilgrimsresa. 

Anmälan är inte bindande förrän anmälningsavgiften har betalats. 

Barnen kommer att placeras i samma grupp som sina föräldrar, om inget annat önskats. 

För ungdomar under 18 år som inte har en av sina föräldrar i samma grupp måste ha en nam-

ngiven vuxen i gruppen som kontaktperson. Detta måste godkännas av föräldrarna på an-

sökningsblanketten. Dessutom måste de tillfrågade på ansökningsblanketten bekräfta att de har 

tagit på sig ansvaret. Av juridiska skäl måste dessa formulär skrivas ut, undertecknas och skickas 

till oss i pappersform. 

Om sena anmälningar kan godkännas eller inte är upp till arrangörerna att avgöra; 

Om du måste dra tillbaka din anmälan, vänligen meddela oss detta så snart som möjligt.  

 

https://pellegrinifrancesco.eu/


Anmälan till internationell pilgrimsvandring med "Franciskanska pilgrimsrörelsen"

Efternamn Förnamn Kön Ålder

Adress (gata, nummer, postnummer, ort) Land Nationalitet

Telefon (inkl landsnr) Mobiltelefon (inkl landsnr) E-post

Personliga upplysningar (hälsa, diet, vegetarian, allergier, …)

Religion (frivillig uppgift) Yrke (frivillig uppgift)

Jag talar följande språk

Engelska Franska

Tyska Holländska

Spanska Svenska

Italienska

Jag tar med ett musikinstrument

Kontaktperson vid olycksfall (namn, telefonnummer inkl landsnr)

Jag har deltagit i evenemang med Franciskanska Pilgrimsrörelsen

nationella:    internationella:

Jag anmäler mig till

    

Jag kan tänka mig följande uppgift(er) (fylls inte i om du deltar för första gången)

            

Jag kan tänka mig att fungera som assisterande

            

Jag samtycker till att min bil används av gruppen om nödvändigt. Den är  

Tillåtna förare:                     år

Jag behöver parkeringsplats för bilen under vandringen. Jag har och tar med körkort.

Jag betalar nedsatt deltagaravgift.

Jag kommer fram dagen innan pilgrimsvandringen börjar och har inget emot att sova på golvet.

Jag har läst förklaringarna på de föregående sidorna och accepterar dem.

Ort Datum

Vänligen fyll även i formuläret "Dataskydd och publiceringsrättigheter".

m k

Guardian Andlig ledare Husmor/-far Kapitelledare Trubadur

Guardian Andlig ledare Husmor/-far Kapitelledare Trubadur

något bra flytande

något bra flytande

något bra flytande

något bra flytande

något bra flytande

något bra flytande

något bra flytande

något bra flytande

Vandringsgrupp (kan bära all min packning) Vandringsgrupp (kan bära det mesta av min packning)

Centergrupp

liten medelstor stor

minimiålder endast vissa förare

inget några många (>5) inget några många (>5)

alla med körkort

StjärngruppÄventyrsgrupp Familjegrupp

o



Anmälan till internationell pilgrimsvandring med "Franciskanska pilgrimsrörelsen"

Speciell anmälningsblankett för minderåriga deltagare som inte är med förälder i gruppen

Fullmakt från en förälder

Jag vill att mitt barn

Barnets efternamn Barnets förnamn

ska vara i en grupp med

Den ansvariges efternamn Den ansvariges förnamn

som har accepterat att vara ansvarig för honom/henne under vandringen. 

Jag, undertecknad

Förälderns efternam Förälderns förnamn 

godkänner att personen nämnd ovan och/eller vandringsgruppens ledare får ordna olycksfallsvård för min
son/dotter, om detta är absolut nödvändigt under den internationella pilgrimsvandringen med "Franciskanska
pilgrimsrörelsen". Innan beslut fattas, vänligen kontakta mig eller vår familjeläkare.

Förälderns telefonnr (inkl landsnr) Förälderns mobiltelefon (inkl landsnr)

Familjeläkare Familjeläkarens telefon (inkl landsnr)

Ort Datum Namnteckning

______________________________________________

Samtycke från den ansvarige personen

Jag, undertecknad

Den ansvariges efternamn Den ansvariges förnamn

accepterar att under den internationella pilgrimsvandringen met "Franciskanska pilgrimsrörelsen" vara 
ansvarig för 

Barnets efternamn Barnets förnamn

Ort Datum Namnteckning

______________________________________________
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